dora

oportunitatempresarial

Es el moment d’emprendre

Ara més que mai

necessitam les teves idees,

els teus projectes, el teu esforg,

les teves il-lusions, els teus somnis,
la teva creativitat, la teva imaginacié.
Perque ens importa la teva visié
emprenedora i i donam suport.

Inscriu-t’hi per assegurar-te la placa!

Pots inscriure’t a cada una de les activitats que es realitzaran al

N\ llarg del Dia de l'Emprenedor:
9 p

- - Através de la pagina web www.diadelemprenedor.com
Per a qualsevol dubte o consulta, pots telefonar al

n 971784 880 - 971 176 055 - 971 784 866 (de 9.00a 14.00 h )

visioemprene

- Lloc

Mallorca: Caixa Forum Palma - Placa Weyler, 3, 07003 Palma
Menorca: Can Victori - Cami des Castell, 28, Mad

Eivissa: Retransmissié via Internet

Formentera: Consell Insular de Formentera - Placa de la
Constitucio, 1, Sant Francesc de Formentera

VISIO
e— emprenedora

oportunitatempresarial
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S
BALEARS*

Hi col-laboren:

&
enterprise » ParcBit Govern
Centre network {/ semaNAEUROPEA (e LATCBIL delesilles Balears
Balears Europa [ — DELASPYME Biesd C”Qii'fé‘:ﬂf:;’;?&'“‘
gl (" "]
. \l‘:}/ RS
Consell de 5 creg  umament
% Mallorca CONTRINSTRAR SRR G bemssa
=
Cambra de Comerc @ égs EER | R
Mallorca
3 ° .
@nserta ' ISBA joves[2
.. SOCIETAT DE GARANTIA RECIPROCA ~ assaciack )
NMSecot@® o e * Xy and Innovation
et e presarials * . Ho promouen
Inscriu-te!:
Hi participen w.diadelemprenedor.com| “m — Jilﬂxelﬂelms” ‘
E EMIO E (7eui www.emprendemosjuntos.es
3 » o _— CENTRC DIA DE
B ICBCaixd  ENISH e COX 2 o) DADE  epor

2009

. < B or
........................... ILLES BALEARS




mallorca

- 09.00
0

- 09.30
10.30h

tacionsi e

programa

0

Conferéencia: EL Valor de lamarca Conferéncia: Com emprendre en

Ponent: Cecilia Martin, Summa
Comunicacién
Lloc: Sala d'actes

d actjvitats del
dia de lemprenedor

”‘p

Taula rodona: Guia d’ajudes i

la conj a omica actual  instr fi
Ponent: Ignacio de la Vega, GEM emprenedors i pimes, per fer
Espana front a la conjuntura econémica

Lloc: tercer pis. Espai A

s pera

actual (Conselleria de Comerg,

Industria i Energia, ISBA SGR,
Emprenedor XXI i ENISA)
Lloc: tercer pis. Espai B

Inauguracié i lliurament del PREMI EMPRENEDOR XXI. Lloc: Sala Anglada Camarasal

Berenar. Lloc: vestibul de la sala d'actes, del segon i del tercer pis

2009

Taller: Passaport cap a Uexterior,
una eina per realitzar plans

internacionals

Ponent: Isabel Fernandez Vizoso,

ICEX
Lloc: tercer pis. Espai C

: L' aventura d’emprendre. Ambicié, por i creativitat. Ponent: BERNARDO HERNANDEZ, director mundial de marqueting de Google Maps i Google Earth;
soci i inversor d'ldealista.com, Floresfrescas.com, 11870.com, tuenti.com, Bonsai Venture Capital, etc. Lloc: sala d'actes|

Activitat: Cerques socis i/o
financament europeu? Vine a
Enterprise Europe Network
irebras un assessorament
especialitzat. Demana cita prévia
perals dies 5, 67 de maig a
través de:
WWww.empresaeuropa.com
Lloc: segon pis. Aula taller
(Aquesta activitat finalitzara
ales 11.00 h)

Conferéncia: Limportant i l'accessori: la xarxa com a vincle de la innovacié. Ponent: ENRIQUE DANS, investigador i lider d’opini6 en sistemes i tecnologies de la informacio

Lloc: sala d'actes

Col-loqui: Com mesurar la
satisfaccié del client: de la teoria
ala practica

Ponents: Lorenzo Gonzalez Bolea,
Brdjula, Contazara, Escuela
Bonanova i Ferreteria Mateo

Lloc: Sala Anglada Camarasa

Conferencia: Dissenya i guanya!
La veu de U'experiéncia
Ponents: Archikubik i Especias
Crespi

Lloc: tercer pis. Espai C

Col-loqui: Emprenedors socials,
una nova tendéncia

Ponents: Maria Calvo, directora
general d’ASHOKA Espanya

i Uexperiéncia de dos emprene-
dors socials: Jordi Pietx i Antonio
Garcia

Lloc: sala d'actes

Conferencia: Com convéncer
el teu banc per aconseguir
financament en la conjuntura
economica actual

Ponent: Jaime G. de la Rosa,
director comercial d'ISBA SGR
Lloc: tercer pis. Espai B

Conferéncia: Dos joves
mallorquins emprenedors
alaXinaiel Japd. La seva
experiéncia

Ponents: Hugo Britos i Pere
Torrens

Lloc: segon pis. Aula taller

Activitat: Vols rebre informacio

i assessorament per emprendre
i/o consolidar-te en el mercat?
Apunta’t a 'SPEED NETWORKING
Lloc: tercer pis. Espai A

(Aquesta activitat finalitzara

ales 15.00 h)

menorca

TV Internet

->12.30
13.30h

->13.30
14.30h

Presencial

- 19.00
19.30 h

- 19.30

21.00 h

AR

La conferéncia des del teu ordinador: retransmissié via Internet a temps real a través de la web
http://www.rcpublicidad.com/idi/emprendedor2009/f R RSl N IR S IEH

Conferéncia: Limportant i Uaccessori: la xarxa com a vincle de la innovacié

Ponent: ENRIQUE DANS, investigador i lider d’opinié en sistemes i tecnologies de la informacié
Conferéncia: Dissenya i guanya! La veu de Uexperiéncia

Ponents: Archikubik i Especias Crespi

Inauguracié a carrec de la consellera d’Economia i Medi Ambient, Sra. Antonia Allés, el conseller de Serveis
Generals i Treball, Sr. Gabriel Subirats, i el director del Servei de Dinamitzacié Empresarial de [DI, Sr. Silve Pons
Conferéncia: Marqueting estratégic i possibles actuacions davant la conjuntura econémica actual
Ponent: Tedfilo Julian del Pozo, secretari general de SECOT (Seniors Espanyols per a la Cooperaci6 Técnica).
Lloc: Can Victori - Cami des Castell, 28, Mad

Coctel d’acomiadament

eivissa

TV Internet

->12.30
13.30 h

- 13.30
14.30 h

La conferéncia des del teu ordinador: retransmissio via Internet a temps real a través de la web
http://www.rcpublicidad.com/idi/emprendedor2009/[ YNNIy Ia 1]

Conferéncia: Limportant i Uaccessori: la xarxa com a vincle de la innovacié

Ponent: ENRIQUE DANS, investigador i lider d’opinié en sistemes i tecnologies de la informacié
Conferéncia: Dissenya i guanya! La veu de Uexperiéncia

Ponents: Archikubik i Especias Crespi

Presencial Cerques socis i/o financament europeu? Vine a Enterprise Europe Network i rebras un assessorament
- 14/maig especialitzat. Tota la informacid i inscripcié a www.empresaeuropa.com. Lloc: Consell Insular d'Eivissa
formentera

TV Internet
- 12.30
13.30 h

1330
1430 h

Presencial
- 19.00
19.30h

- 19.30

21.00 h

- 21.00h

La conferéncia des del teu ordinador: retransmissié via Internet a temps real a través de la web
http://www.rcpublicidad.com/idi/emprendedor2009 /[ SRR I IR S IEH

Conferéncia: Limportant i Uaccessori: la xarxa com a vincle de la innovacié

Ponent: ENRIQUE DANS, investigador i lider d’opinié en sistemes i tecnologies de la informaci6
Conferéncia: Dissenya i guanya! La veu de Uexperiéncia

Ponents: Archikubik i Especias Crespi

Inauguracié a carrec de Honorable Sr. Josep Mayans, conseller de Turisme del Consell Insular de Formentera,
i'Honorable Sr. Bartomeu Escandell, conseller d'Hisenda i Urbanisme del Consell Insular de Formentera
Conferéncia: La veu de U'experiéncia. Com crear i gestionar una central de reserves

Ponent: Sebastian Xamena, adjunt a la direccié general de Brudjula

Lloc: Consell Insular de Formentera - Placa de la Constitucid, 1, Sant Francesc de Formentera

Coctel d’acomiadament



